
UCHWAŁA NR XI/99/2019
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696 i 1815) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010) Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się, iż opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi odbieranymi od właścicieli 
nieruchomości położonych na obszarze Gminy Kisielice, na których zamieszkują oraz, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają na nich odpady komunalne, uiszcza się co miesiąc z dołu, do piątego 
dnia każdego miesiąca, następującego po miesiącu, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy.

2. Ustala się, iż opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi odbieranymi od właścicieli 
nieruchomości położonych na obszarze Gminy Kisielice, na których znajdują się domki letniskowe lub 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, uiszcza się z dołu raz w roku do 30 września danego 
roku kalendarzowego, którego dotyczy obowiązek ponoszenia opłat.

3. Opłatę za gospodarowanie odpadami uiszcza się na wyodrębniony rachunek bankowy Urzędu 
Miejskiego w Kisielicach.

§ 2. Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Kisielicach Nr XX/128/2016 z dnia 29 czerwca 2016 roku 
w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. 
Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r. poz. 2998).

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach

Jarosław Zaborowski

Id: D98EDE05-39EB-4493-BCE6-D344E10547A1. Podpisany Strona 1




